The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2021 年 8月 5 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「みやぎん事業承継オンラインセミナー」の開催について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、経営者さまの事業承継に関するニーズにお応え

するため、WEBセミナーを開催しますので下記のとおりお知らせいたします。

当行は引き続き、お客さまのニーズにお応えし、地域経済の発展に寄与してまいります。

記

日 時 2021 年 9月 3 日(金)16:00～17:00

開催方法

オンライン方式(WEB会議アプリ「Zoom」を使用)

※モニター設置会場での参加もできますが、定員がございます。

定員になり次第、オンラインのみの参加となりますので、ご了承ください。

(定員:宮崎会場30名、鹿児島会場10名)

モニター設置

会場

・宮崎会場「SunQテラス(九州電力宮崎支店1階)

・鹿児島会場「株式会社宮崎銀行 鹿児島営業部 3階会議室」

対 象
事業承継を検討している経営者さま

※主に親族内承継、社内承継を中心とした講演になります。

内 容

「オーナー経営者のための事業承継対策セミナー」

講 師：山田コンサルティンググループ株式会社

    資本戦略事業本部 事業承継部 部長 藤田 雄介 氏

    資本戦略事業本部 事業承継部 マネージャー 石井 佑典 氏

参加費 無料

申込方法

9月1日(水)までに別紙の参加申込書をご記入の上、最寄りの宮崎銀行営業店

窓口へご持参、FAX、または、案内文書記載の二次元コードからアクセスの

上、お申し込みください。オンラインで参加される方には、開催前にお申し

込みいただいたメールアドレス宛てに、参加方法についてのご案内をお送り

いたします。

※詳しい内容は、別紙をご参照ください。

  以 上

対応する SDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 地方創生部 事業承継･M&A支援室

担当:釘元･木﨑

TEL:0985-33-9034

『オーナー経営者のための事業承継対策セミナー』

日時

参加方法

2021年9月3日(⾦) 16:00〜17:00
＜申込期限＞9月1日(水) 23:59まで

①Zoom（WEB会議アプリ）からの参加
※開催日前日にセミナー参加のためのURL等をメールでご案内いたします

内容

参加費 無料

＜講師紹介＞

※個人情報につきましては、個人情報保護法等の関連諸法規を遵守し、個人情報保護ガイドラインに従い適切に取り扱います。お申し込みいただいた個人情報その他の情報は、
㈱宮崎銀行および山田コンサル ティンググループ㈱において、セミナー運営ならびに今後のサービスのご案内のために使用させていただく場合がございます。

（お問い合わせ先） 株式会社宮崎銀⾏ 地方創生部 （担当︓⽊﨑・釘元）TEL︓0985-33-9034（直通）

申込方法 二次元コードまたはFAXでお申し込みください

貴社名
個⼈でのご参加の場合記⼊不要

住所

ご参加者名（お役職名）
個⼈でのご参加の場合役職名は記⼊不要

お役職名

代表者連絡先
電 話 ︓ （ ）
F A X ︓ （ ）
E-mail︓

お取引店 宮崎銀⾏ （ ）営業部・支店

参加希望方法 いずれかに○ ①Zoom参加 ／ ②会場参加（A︓宮崎会場 ・ B︓⿅児島会場）

FAX︓0985-32-6517◆参加申込票

お申し込みは
こちら

※お持ちのスマートフォンなどで
読み取っていただくと申込フォームに

アクセスいただけます
【氏名】藤田 雄介
【所属】山田コンサルティンググループ㈱

資本戦略事業本部 事業承継部 部⻑
【経歴】大手電機メーカー勤務後、2007年に

山田コンサルティンググループ入社。
中堅・中小企業オーナー向け事業承継・
資本政策コンサルティングのほか、
富裕層向け財産承継コンサルティング
に従事している。

【氏名】石井 佑典
【所属】山田コンサルティンググループ㈱

資本戦略事業本部 事業承継部
マネージャー

【経歴】2013年に山田コンサルティング
グループに入社。中堅・中小企業の
事業承継コンサルティングに加え、
事業承継型M&A役務に従事。

全国の経営者の高齢化が進む中で、後継者不在、または円滑な事業承継に悩まれている企業が増加
しております。加えて、コロナウイルスの影響で外部環境の変化等、取り巻く経営環境も大きく変化してい
ます。本セミナーの講師には事業承継に精通し、実績豊富な山田コンサルティンググループ株式会社さま
を講師に迎え、事業承継の手法について分かりやすく説明いただきます。これまで築き上げられた企業価値

②モニター設置会場での参加(定員:宮崎会場30、⿅児島会場10)

モニター
設置会場

A︓宮崎会場「SunQテラス(九州電⼒宮崎⽀店1階)」
住所︓宮崎市橘通四丁⽬2番23号
B︓⿅児島会場「㈱宮崎銀⾏ ⿅児島営業部3階会議室」
住所︓⿅児島県⿅児島市⼭之⼝町12-9
※会場は⼈数に限りがございますので、先着順とさせていただきます

を次世代に引き継ぐために、本セミナー参加をご検討ください。